
04/11/2024 Poniedziałek 

700
 Za †† mieszkańców z ul. Młodzieżowej 1. 

700
 Za†† Edwarda, Różę, Katarzynę, Alojzego, Henryka Holeczków, Anielę, 

Szczepana, Adelę, Stefana, Aleksandra Pławeckich, dziadków z obu stron 
Mariana Szostaka i dusze w czyśćcu cierpiące. 

700
 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

1800
 Za †† rodziców Zofię i Stanisława Mierzwów, braci Tadeusza i Stanisława, 

Alicję i Agnieszkę Mierzewskie, 
Antoninę i Józefa Radoniów oraz †† z rodzin Mierzwów, Tomaszowiczów i 
Panków. 

05/11/2024 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

700
 Za † siostrę Marię i Stanisława Kunów, †† z rodzin Kuna i Dubos. 

700
 Za † Marię Springer. 

1800
 Za † męża Józefa Mandzika, brata Jana rodziców z obu stron 

1800
 Za † Henryka Rabiegę w kolejną rocznicę śmierci. 

1800
 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

06/11/2024 Środa 

700
 Za †† Janinę, Ewę i Stefana Widerów. 

700
 Za †† członków i kierowników duchowych Legionu Maryi. 

700
 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

1800
 Msza św. zbiorowa: 

- Za † Krzysztofa Skawińskiego, Ilonę Marczyńską, za †† z rodzin Skawiński 
i Kaczmarek; 
- Za † Joachima Pawelczyka w 2 rocznicę śmierci; 
- Za †† Krystynę i Władysława Chrobocińskich, Stanisława i Stanisławę 
Jasińskich, dziadków z obu stron; 
- Za † Krystynę Łosik w 1 rocznicę śmierci. 

07/11/2024 Czwartek 

700
 O nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. 

700
 Za † Mirosławę Oczkowską - od rodziny Magdy i Grabczewskich. 

700
 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

1700
 Za †† córkę Bożenę Zajdel w kolejną rocznicę śmierci, jej ojca Ryszarda 

Pawlika, teściów i dziadków. 
08/11/2024 Piątek 

700
 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

700
 Za †† Leszka Paszkowskiego, syna Michała, Władysławę i Walentego 

Kmiecików, teściów Czesławę i Stanisława Paszkowskich oraz zmarłe 
pokrewieństwo z obu stron. 

700
 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

1800
 W intencji żyjących i †† członków Apostolstwa Dobrej Śmierci. 

1800
 Za † Cecylię i Tomasza Sobczaków. 

XXXI Niedziela Zwykła 

 

Jeden z uczonych w Piśmie podszedł do Jezusa i zapytał Go: «Które jest 
pierwsze ze wszystkich przykazań?» 

Jezus odpowiedział: «Pierwsze jest: „Słuchaj, Izraelu, Pan Bóg nasz jest 
jedynym Panem. Będziesz miłował Pana, Boga swego, całym swoim 
sercem, całą swoją duszą, całym swoim umysłem i całą swoją mocą”. 
Drugie jest to: „Będziesz miłował swego bliźniego jak siebie samego”. Nie 
ma innego przykazania większego od tych». 

Rzekł Mu uczony w Piśmie: «Bardzo dobrze, Nauczycielu, słusznie 
powiedziałeś, bo Jeden jest i nie ma innego prócz Niego. Miłować Go 
całym sercem, całym umysłem i całą mocą i miłować bliźniego jak siebie 
samego znaczy daleko więcej niż wszystkie całopalenia i ofiary». 

Jezus, widząc, że rozumnie odpowiedział, rzekł do niego: «Niedaleko 
jesteś od królestwa Bożego». I nikt już nie odważył się Go więcej pytać.  
        Mk 12, 28b-34  

Głos świętego Antoniego 
03.11.2024 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: B 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

 

Serdecznie zapraszamy do 
przeżycia naszych parafialnych: 

 

MISJI ŚWIĘTYCH.  
 

Zaplanowaliś my je  
od 17 do 24 listopada.  
Naśzym duchowym 

przewodnikiem będzie  
ojciec jezuita ks. Robert Więcek.  



 Do 8 listopada można jeszcze uzyskać odpust zupełny za zmarłych, 
za poboz ne nawiedzenie cmentarza i śpełnienie zwykłych warunko w odpuśtu. 
 Zachęcamy do składania tzw. „zalecek” za naśzych bliśkich zmarłych, 
za duśze w czyś c cu cierpiące. W intencji Zmarłych Zalecanych będziemy 
odmawiali ro z aniec do śoboty 9 liśtopada o godz. 1715. (w czwartek po Mśzy 
ś w. śzkolnej.) 

 

We wtorek po Mśzy św wieczornej śpotkanie Akcji Katolickiej.  
  

W środę o 1900 zapraśzamy na śpotkanie Kręgu Biblijnego. 
 

Ogłoszenie dla naszych najmłodszych parafian: Przebierz się za 
swojego ulubionego świętego. 7 listopada (czwartek) zapraszamy na:  

BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH,  
rozpoczęcie Mśzą Ś w. o godz. 1700, a po z niej bal w domu parafialnym do 

godz. 1900. 
 
W czwartek po wieczornej Mszy św.  śpotkanie dorośłych pełniących 

pośługę lektoro w naśzej wśpo lnocie.  
 
W piątek o godz. 1600 śpotkane III Zakonu Franciśzkan śkiego.  
 
Przyszła niedziela to Dzień Śolidarności z Kościołem 

Prześ ladowanym.  
 
Już dziś serdecznie zapraszamy do przeżycia naszych parafialnych 

Misji św. Zaplanowaliśmy je od 17 do 24 listopada. Naszym duchowym 
przewodnikiem będzie ojciec jezuita Robert Więcek.  

 
Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na archidiecezję. Za tydzień 

kolekta na potrzeby naśzej parafii, na biez ące rachunki parafii. Bo g-Zapłac  za 
kaz dą ofiarę. Zachęcamy do zapoznania śię z moz liwoś cią uzyśkania odpiś 
podatkowego w zamian za darowiznę na cele kultu religijnego. Informacje na 
naśzej śtronie internetowej.  

 
Zachęcamy do lektury praśy religijnej. Jeśt Gość Niedzielny , Mały Goś, 

śą Misyjne Drogi. Jeśt „Głos Św. Antoniego”.  
 
Na nowo rozpoczęty tydzień niech nam wśzyśtkim Bóg udziela śwego 

błogośławien śtwa.  

Ogłoszenia Parafialne 03.11.2024 r. 
09/11/2024 Sobota 

700
 Za †† Zofię, Józefa, Andrzeja Wilków, Zofię, Włodzimierza, Emila, 

Kazimierza i Tadeusza Piotrowskich, Henryka Kulika oraz dusze 
w czyśćcu cierpiące. 

700
 Z okazji urodzin Beaty Kułagi z podz. za otrzymane łaski z prośbą 

o Boże błog, dary Ducha Św. i opiekę MB. 

700
 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

1800
 Za †  męża Franciszka Dryndę rodziców Jerzego i Helenę Jadwigę 

i Wincentego i dusze w czyśćcu cierpiące. 
10/11/2024 XXXII Niedziela Zwykła 

700
 Za † Witolda Jochemczyka na pamiątkę urodzin i † Michała Stadnik. 

900
 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

1100
 Za † mamę Gertrudę Langos na pamiątkę 100 urodzin, † Pawła, †† 

z rodzin Langos, Zopora, Ligacz. 

1230
 W intencji Krystyny i Piotra z okazji 40 rocznicy ślubu 

z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże 
błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i zdrowie. Te Deum 

1700
 Za †† męża Jana Pustuła, rodziców Leokadię i Tadeusza Pustułów, 

Wandę, Władysława, Zofię Rams. 

„Niedaleko jesteś od królestwa Bożego”- tak dialog z pewnym 
uczonym w Piśmie kończy Pan Jezus. W kontekście rozpoczynającego się 
miesiąca listopada, który tak mocno kojarzy nam się z zadumą nad 
życiem, śmiercią, przemijaniem, końcem i początkiem zarazem, to 
ewangeliczne zdanie nabiera jeszcze dodatkowego znaczenia. „Niedaleko 
jesteś od królestwa Bożego” – gdybyśmy pod terminem „królestwo Boże” 
rozumieli tylko i wyłącznie „wieczność”, to faktycznie, w każdej chwili, 
każdy z nas w jakimś sensie jest niedaleko od królestwa, od wieczności, 
bo przecież każda chwila może być tą ostatnią. Święci, np. Jan od Krzyża 
czy za nim Matka Teresa z Kalkuty, ten moment nazywali „zmierzchem”, 
dodając, że o zmierzchu życia, u jego kresu, „sądzeni będziemy tylko z 
miłości”, tylko ona będzie miała znaczenia.  

Papież Franciszek z encykliki o Najświętszym Sercu Pana Jezusa: „Kiedy 
każdy z nas zastanawia się, poszukuje, medytuje nad własnym bytem 
i tożsamością lub analizuje najwyższe kwestie, kiedy myśli o sensie 
swojego życia, a także jeśli szuka Boga, nawet jeśli poczuł już smak 
odkrycia czegoś z prawdy, to wszystko to wymaga zwieńczenia w miłości. 
Kochając, człowiek czuje, że wie dlaczego i w jakim celu żyje. W ten 
sposób wszystko prowadzi do stanu połączenia i harmonii. Dlatego, w 
obliczu osobistej tajemnicy, być może najbardziej decydującym pytaniem, 
jakie każdy może zadać, jest: czy mam serce?”  

Dodatkowa Msza św. Za dusze w czyśćcu cierpiące   
od poniedziałku do piątku o godz. 700 


